Urbania

PORTADA CLASIFICADOS TROME

Contamos con ubicaciones preferenciales en la Portada de Los
Clasificados

Medida: 3x6 S/ 11,329.38
Medida: 8x6
S/27,176.26
Medida: 8x6

*Las reservas se gestionan con el
ejecutivo encargado de la cuenta.

. TODOS LOS
PUBLICACION DOMINGOS

JUEVES
CIERRE DE ANTERIOR A LA

PUBLICIDAD PUBLICACION

*Precios incluyen IGV

MAILING TELEFONO CENTRAL 311-6500
Yoy Vera yoy.vera@urbania.pe 977795128 Anexo 3761
Olguita Lopez olguita.lopez@urbania.pe 933875413 Anexo 3762
Pamela Perona pamela.perona@urbania.pe 936152025 Anexo 3760

Mary Espichan maria.espichan@urbania.pe 980576131 Anexo 3720
Erick Arias erick.arias@urbania.pe 994635656 Anexo 3138
Fiorella Riva fiorella.riva@urbania.pe 993515896 Anexo 2159
Luigui Saldana luigui.saldana@comercio.com.pe 983488484 Anexo 2817
Rodrigo Mazzini rmazzini@comercio.com.pe 977795047 Anexo 3411




